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KUVENDI



PROJEKTLIGJ


Nr.______, datë_____._____2023           



PËR 

PAGESËN E PUNONJËSVE DHE ISH-PUNONJËSVE TË  KOMBINATIT 
MEKANIK POLIÇAN


Në mbështetje të neneve 78 dhe 83, pika 1 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë, me propozim të Këshillit të Ministrave
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I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË



V E N D O S I:

Neni 1

Pagesën e detyrimeve, për paga, sigurime shoqërore dhe shëndetësore të punonjësve dhe ish- punonjësve të Kombinatit Mekanik Poliçan, për vitet janar 2017- dhjetor 2023.

Neni 2

Efektet financiare përballohen në masën 56,703,790 (pesëdhjetë e gjashtë milionë e shtatëqind e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë për pagat dhe 25,516,706 (njëzet e pesë milionë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtë) lekë për sigurime shoqërore dhe shëndetësore për punonjësit dhe ish-punonjësit nga fondi i alokuar për vitin 2023, në programin buxhetor “Mbështetja e Luftimit”.




Neni 3

Kombinati Mekanik Poliçan harton për pagesën në Degën e Thesarit, dokumentacionin justifikues, si më poshtë:
    
a) të dhënat identifikuese të subjektit tatimpagues të pajisur me NIUS, ku janë të punësuar;
b) të dhënat identifikuese të përfituesit, si:
i. emrin, mbiemrin e përfituesit;
ii. numrin personal të identifikimit të përfituesit;
iii. numrin e llogarisë rrjedhëse të përfituesit dhe emrin e bankës përkatëse;

Neni 4

Ngarkohet ministri i Mbrojtjes për zbatimin e këtij ligji.

Neni 5

Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare. 





KRYETARI

Lindita  Nikolla 
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